
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2018 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 602

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3693088 Зорін Денис Русланович 116569 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

195

4572163 Кузінський Сергій Андрійович 199748 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

211

4514727 Педоренко Ганна Михайлівна 116554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

198

4571139 Фріз Федір Анатолійович 115958 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

214



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 602

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3680435 Касянчук Наталія Володимирівна 117031 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

213,8

3831496 Ляшенко Людмила Вячеславівна 113741 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

232

4911954 Стоцька Яна Олександрівна 177223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

251,5

5040881 Філіпішен Дмитро Володимирович 45703502 BH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

181



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 602

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5004034 Коваль Віктор Вікторович 106932 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

195

3705801 Огер Світлана Вікторівна 165501 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

240

4234962 Шикір Олександр Анатолійович 003143 MB-I 26.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

214



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 602

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4418134 Білошицька Ірина Юріївна 17300159 KB 11.09.2001 
Диплом спеціаліста

Управління освітнім 
закладом (за типом)

283

4523773 Липовенко Тетяна Вікторівна 084890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

196

5037966 Лисай Марина Юріївна 084887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

229

4408592 Шуляк Наталія Олександрівна 084907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

269


